
Kuvataiteilija, animaattori Antti Rautiolan (s. 1976) yksityisnäyttely Galleria Bulevardi 
7:ssä esittelee öljyteoksia hänen viimeisimmästä tuotannostaan, jota kuvastavat luonnon 
ja arjen pienten yksityiskohtien sekä hetkellisyyden vangitseminen kankaalle. Rautiola 
tunnetaan erityisesti 3D-animaatioiden ja visuaalisten efektien toteuttajana, jonka  
kädenjälkiä on nähtävissä esimerkiksi VR:n veistosmiesaiheisessa mainoskampanjassa.   
 
Rautiola on alun perin Pohjanmaalta lähtöisin oleva vantaalainen taiteilija, jonka  
ensikosketus öljyväreihin tapahtui alle kymmenvuotiaana, kun hän sai  
isovanhemmiltaan lahjaksi öljymaalaustarvikkeet. Hän on työskennellyt 3D-
animaattorina 90-luvulta lähtien ja saavuttanut lukuisia arvostetuimpia mainosalan  
palkintoja Suomessa, Ruotsissa ja Venäjällä. Rautiolan työskentely on kohdistunut  
viime aikana etenkin öljymaalauksiin. Hän on lähiaikoina kiinnostunut yhä enemmän  
ihmiskuvauksesta, minkä innoittajana ovat erityisesti henkilökohtaiset kokemukset,  
omien leikki-ikäisten lasten havainnoiminen. Rautiola toteaa lisäksi ammentavansa  
taiteeseensa Suomen kultakauden merkittävien taiteilijoiden työskentelystä ja  
mainitseekin esikuvikseen Albert Edelfeltin ja Helene Schjerfbeckin sekä myös heidän 
aikalaisensa amerikkalaisen John S. Sargentin, venäläisen Isaak Levitanin ja ruotsalaisen 
Anders Zornin. Rautiola luokittelee oman tyylisuuntansa realistiseksi impressionismiksi.  
 
Rautiolan omin sanoin: "Teknisesti pyrin toteuttamaan maalauksia, jotka kasvavat aina 
ensimmäisestä siveltimen vedosta lähtien saumattomasti aina signeeraukseen asti.  
Tämän mahdollistaa vain alla prima eli kertamaalaustekniikka. Perfektionistina pyrin  
siihen, että jokainen siveltimenveto on lopullinen osa näkyvää maalausta."  
Tuloksena on herkkämielistä, intensiivistä taidetta, joka tekee pienistä detaljeista  
kuvaamisenarvoista, vähäpätöiseltäkin vaikuttavasta merkityksellistä. Rautiolan taiteesta 
kuvastuu rakkaus ja kunnioitus kuvauksen kohdetta sekä ylipäätänsä elämän jokaista 
hetkeä ja siveltimenvetoa kohtaan.  
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